
Příloha č. 4 ke Smlouvě o provozování prodejny potravinářského, drogistického 

 a průmyslového zboží   VS-21240-2/ČJ-2018-803550-NÁJEM 

Dohoda o zajištění telefonní linky   

 

 
uzavřená mezi smluvními stranami:  

Článek I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 00 Praha 4-Nusle 

 

organizační jednotka Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

za kterou právně jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 1. 9. 2016, 

č.j. VS-890008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr KADLEC,   

ředitel Věznice Heřmanice 

IČ:   00212423 

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti 

Bankovní spojení. xxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu. xxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v registru ekonomických subjektů  

 

adresa pro doručování: Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Jaroslav Kühler  
Trvalé bydliště: Drahanovice 278, 783 44 Drahanovice  

IČO: 64264581  

DIČ: CZ8107303754  

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx., č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

fyzická osoba podnikající podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

(dále jen „odběratel“) 

 

 

 

Článek II. 

Předmět 

 

 

Předmětem této dohody je závazek ze strany poskytovatele, zajistit odběrateli užívání 

telefonní linky – číslo: xxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

 

 

 

 



 2 

Článek III. 

Výše a forma úhrady  

 

1. Odběratel bude platit poskytovateli za užívání telefonní linky zálohu ve výši 700,- Kč 

měsíčně předem, na základě faktury, která je splatná do 17 dnů ode dne vystavení faktury 

odběrateli. Odběratel se zavazuje zaplatit poskytovateli fakturu ve lhůtě splatnosti a to na 

účet poskytovatele.  

2. Zálohy za užívání tel. linky jsou zúčtovatelné a poskytovatel provede vyúčtování skutečně 

provedených hovorů nejpozději do 20. dne následujícího měsíce, za který byla záloha 

vystavena, na základě faktury, se splatností do 17 dnů ode dne vystavení faktury. 

Nedoplatek je povinen odběratel zaplatit ve lhůtě splatnosti a to na účet poskytovatele. 

Přeplatky na zálohách se zavazuje poskytovatel zaplatit odběrateli do 30. dne následujícího 

měsíce a to na účet odběratele.   

3. Odběratel se zavazuje v případě prodlení s placením faktur zaplatit poskytovateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 

 

Článek V. 

Zvláštní ujednání 

 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě podstatného porušení dohody odběratelem dohodu 

vypovědět v jednoměsíční výpovědní lhůtě. Podstatným porušením dohody se rozumí 

zejména prodlení odběratele se splněním závazku více jak 30 dnů. 

2. Odběratel se zavazuje oznámit poskytovateli všechny změny skutečnosti proti údajům 

uvedeným v této dohodě, případně ty, na jejichž základě byla tato dohoda uzavírána. 

3. Právní vztahy pronajímatele a nájemce, budou řešeny podle této dohody, případně podle 

zákona č. 219/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník.  Pokud nedojde k řešení smírnou cestou, pak obě smluvní strany 

prohlašují, že svůj nárok uplatní u příslušného soudu. 

4. Výpověď z této dohody může bez udání důvodů dát každá z obou stran v rámci dohodnuté 

tříměsíční výpovědní lhůty. Výpovědní lhůta počne běžet prvním dnem následujícího 

měsíce po doručení výpovědi.  

 

 

 

 

Článek VI. 

Závěrečné ustanovení 

 

1. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, každý 

z účastníků obdrží po dvou vyhotoveních. 



 3 

2. Dohoda se uzavírá na dobu určitou a to po dobu, kdy bude účinná Smlouva o provozování 

prodejny potravinářského, drogistického a průmyslového zboží evidována pod číslem VS-

21240-2/ČJ-2018-803550-NÁJEM.   

 

 

 

 

v Ostravě  dne                                 v Ostravě dne  

 

 

 

 

___________________________________ ___________________________________ 

 Vrchní rada Jaroslav Kühler 

 plk. PaedDr. Petr KADLEC  

 ředitel věznice   

   

 

 


